

Årsredovisning
för
OLAB Elektromontage AB
556737-6016

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Larner, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen för OLAB Elektromontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till A&O Ausås Holding AB, 559406-0047, med säte i Ängelholm.

Företaget har sitt säte i Ängelholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 063	7 197	7 635	7 694
Resultat efter finansiella poster	241	201	249	31
Soliditet (%)	45,8	56,1	50,8	31,0

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökade försäljningsinsatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	828 969	147 600	1 076 569
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		147 600	-147 600	0
Årets resultat			190 457	190 457
Belopp vid årets utgång	100 000	976 569	190 457	1 267 026

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	976 569
årets vinst	190 457
	1 167 026
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 167 026
	1 167 026

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 063 249	7 196 631
Övriga rörelseintäkter		95 334	24 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 158 583	7 220 835
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 852 344	-4 387 038
Övriga externa kostnader		-1 133 508	-700 703
Personalkostnader	2	-2 881 119	-1 852 103
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 502	-63 545
Summa rörelsekostnader		-10 904 473	-7 003 389
Rörelseresultat		254 110	217 446
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		722	300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 994	-16 500
Summa finansiella poster		-13 272	-16 200
Resultat efter finansiella poster		240 838	201 246
Resultat före skatt		240 838	201 246
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 381	-53 646
Årets resultat		190 457	147 600

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 453	77 955
Summa materiella anläggningstillgångar		40 453	77 955
Summa anläggningstillgångar		40 453	77 955
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		447 346	407 906
Summa varulager		447 346	407 906
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		804 788	403 839
Fordringar hos koncernföretag		1 383 380	268 724
Övriga fordringar		10 503	84 062
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		17 633	67 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 667	14 972
Summa kortfristiga fordringar		2 242 971	839 171
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		37 387	594 218
Summa kassa och bank		37 387	594 218
Summa omsättningstillgångar		2 727 704	1 841 295
SUMMA TILLGÅNGAR		2 768 157	1 919 250

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		976 569	828 969
Årets resultat		190 457	147 600
Summa fritt eget kapital		1 167 026	976 569
Summa eget kapital		1 267 026	1 076 569
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		509 297	276 118
Övriga skulder		531 059	319 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		460 775	247 001
Summa kortfristiga skulder		1 501 131	842 681
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 768 157	1 919 250

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	217 762	165 646
Inköp	0	52 116
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	217 762	217 762
Ingående avskrivningar	-139 807	-76 262
Årets avskrivningar	-37 502	-63 545
Utgående ackumulerade avskrivningar	-177 309	-139 807
Utgående redovisat värde	40 453	77 955

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Ängelholm 2025-06-19

Ola Larner
Ola Larner

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

Malin Fredin
Malin Fredin
Auktoriserad revisor
